Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 23 de dezembro de 2021 – Edição 767 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EDITAL N° 012 – A / 2021

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

(Análise de Currículo)

 Homologa as Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado conforme Edital n° 012/2021.

MARCIANO RAVANELLO, Prefeito Municipal de Arroio do Tigre, no uso

de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, em número de 01 (um) por

prazo determinado para desempenhar a função de Técnico Enfermagem, junto à

Secretaria da Saúde, torna pública a homologação das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado.

Técnico em Enfermagem - 40 horas (01 vaga)

Mauricio Michel

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 23

de dezembro de 2021.

                                                                              MARCIANO RAVANELLO

                                                                                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

         EM 23.12.2021

 VIVIANE REDIN MERGEN

 Sec. de Administração, Planejamento,

 Ind., Com. e Turismo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-23T12:07:59-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial